
03/04/23, 15:28 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm 1/19

APERTURA PROVINCIALE RAGAZZI/E
CDS GIORNATA 'A'
Organizzazione: CP VICENZA - ATL NEVI - Rosà

RISULTATI 03/04 -
01:17

60m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.0 828

2 4 58 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 8.2 775

3 2 48 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.4 729

4 5 9 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.6 690

5 1 32 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.7 670

  6 29 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 709

2 6 70 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 690

3 3 46 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.0 611

4 1 26 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.1 591

5 5 52 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.2 572

6 2 40 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 553

Serie 3 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 81 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 611

2 4 51 FACCIN Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

3 6 39 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

4 3 53 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.2 572

5 5 43 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.3 553

6 1 10 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.4 534

Serie 4 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 572

2 1 55 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 9.5 514

3 3 69 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.6 495

4 2 6 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 476

5 6 44 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.8 458

6 5 83 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.9 439

Serie 5 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 78 BISINELLA Emma 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 439

2 2 15 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 10.0 420

3 3 11 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 10.6 310

4 5 1 VALENTE Lisa 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.0 239

5 4 3 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.5 151

  6 57 ABALTI Bianca 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 6 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.1 591

2 4 45 MARCANTE Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.3 553

3 6 16 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.5 514

4 2 75 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.5 514

  3 82 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  1 60 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 7 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 42 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 572

2 4 31 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.5 514

3 5 13 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.1 402

4 1 20 STUPIGGIA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 383

5 3 59 BENCHAARNIA Malak 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 310
6 2 64 GASPARONI Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 292
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Serie 8 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 63 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 8.9 630

2 1 56 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 553

3 6 62 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

4 2 68 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 383

5 4 50 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 10.5 328

6 3 47 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 292

Serie 9 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 611

2 3 72 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.3 553

3 5 4 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

4 4 89 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 10.1 402

5 2 8 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 10.4 347

6 1 86 VIDALE Linda 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 11.1 221

Serie 10 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 630

2 5 30 AGGIO Eva 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.8 458

3 6 18 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.8 458

4 3 54 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 402

5 1 49 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 402

6 4 87 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 310

Serie 11 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 36 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.9 630

2 5 1000 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.0 611

3 4 71 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.6 495

4 6 85 PICCOLI Sara 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.0 420

5 1 73 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.2 383

6 3 28 ANDRIOLO Gloria 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.1 221

Serie 12 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.0 611

2 4 12 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.1 591

3 1 34 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 9.8 458

4 6 65 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 9.9 439

5 5 67 DE ANTONI Asia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 383

6 2 80 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 347

Serie 13 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 ESPOSITO Annalina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.5 514

2 6 25 MIOTTI Myriam 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 439

3 1 24 TINTI Elisa 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.7 292

4 4 61 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.2 203

5 2 41 BISON Lucia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 169

  5 79 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 14 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 19 DE PAOLI Martina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.1 591

2 2 88 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 9.7 476

3 6 38 SCAPIN Asia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.9 439

4 5 77 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 9.9 439

5 3 74 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 10.2 383

  4 66 MESSINA Beatrice 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

Serie 15 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 630

2 5 2 GANASSIN Irene 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.1 402

3 2 23 GNATA Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.4 347

4 1 84 BRUNELLO Giada 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.5 328
5 4 76 STEVANIN Emma Francesca 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 10.8 274
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6 6 1001 RIZZO Gloria 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 256

  6 27 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.0 828

2 4 58 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 8.2 775

3 2 48 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.4 729

4 4 5 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 709

5 5 9 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.6 690

5 6 70 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 690

7 1 32 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.7 670

8 2 22 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 630

8 3 35 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 630

8 2 36 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.9 630

8 5 63 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 8.9 630

12 3 17 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.0 611

12 5 1000 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.0 611

12 3 46 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.0 611

12 2 81 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 611

12 6 7 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 611

17 1 26 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.1 591

17 5 14 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.1 591

17 1 19 DE PAOLI Martina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.1 591

17 4 12 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.1 591

21 6 42 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 572

21 5 52 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.2 572

21 4 33 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 572

21 4 51 FACCIN Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

25 6 39 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 572

26 3 53 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.2 572

27 2 40 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 553

27 1 56 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 553

27 5 43 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.3 553

27 4 45 MARCANTE Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.3 553

27 3 72 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 9.3 553

32 1 10 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.4 534

33 1 55 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 9.5 514

33 3 21 ESPOSITO Annalina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.5 514

33 6 16 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.5 514

33 4 31 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.5 514

37 2 75 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.5 514

38 6 62 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 495

38 4 71 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.6 495

38 3 69 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.6 495

41 5 4 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 476

41 2 88 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 9.7 476

41 2 6 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 476

44 1 34 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 9.8 458

44 5 30 AGGIO Eva 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.8 458

44 6 44 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.8 458

47 6 18 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.8 458

48 5 83 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.9 439

48 6 25 MIOTTI Myriam 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 439

48 6 38 SCAPIN Asia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.9 439

48 6 65 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 9.9 439

48 1 78 BISINELLA Emma 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 439

53 5 77 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 9.9 439

54 6 85 PICCOLI Sara 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.0 420

54 2 15 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 10.0 420

56 5 2 GANASSIN Irene 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.1 402

56 5 13 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.1 402

56 3 54 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 402

56 4 89 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 10.1 402

60 1 49 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 402

61 3 74 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 10.2 383

61 2 68 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 383

61 5 67 DE ANTONI Asia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 383

61 1 20 STUPIGGIA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 383

61 1 73 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.2 383
66 2 23 GNATA Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.4 347
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66 2 80 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 347

66 2 8 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 10.4 347

69 1 84 BRUNELLO Giada 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.5 328

69 4 50 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 10.5 328

71 3 11 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 10.6 310

71 3 59 BENCHAARNIA Malak 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 310

71 4 87 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.6 310

74 3 47 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 292

74 1 24 TINTI Elisa 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.7 292

74 2 64 GASPARONI Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 292

77 4 76 STEVANIN Emma Francesca 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 10.8 274

78 6 1001 RIZZO Gloria 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 256

79 5 1 VALENTE Lisa 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.0 239

80 1 86 VIDALE Linda 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 11.1 221

80 3 28 ANDRIOLO Gloria 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.1 221

82 4 61 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.2 203

83 2 41 BISON Lucia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 169

84 4 3 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.5 151

  6 57 ABALTI Bianca 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 29 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  4 66 MESSINA Beatrice 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  5 79 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  3 82 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 27 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  1 60 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Salto in alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:22 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.28 676

                                                           

                                                           

2 47 BERNARDI Elena Linda 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.28 676

                                                           

                                                           

3 49 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.25 649

                                                           

                                                           

4 1000 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

                                                           

                                                           

4 31 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 605

                                                           

                                                           

4 53 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

                                                           

                                                           

4 12 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

                                                           

                                                           

8 24 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 605

                                                           

                                                           

8 5 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

                                                           

                                                           

10 38 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

                                                           

                                                           

11 43 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 561

                                                           

                                                           

11 39 MARCANTE Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561

                                                           

                                                           

13 7 DE ANTONI Asia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561
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14 48 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 561

                                                           

                                                           

15 30 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.10 519

                                                           

                                                           

15 44 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.10 519

                                                           

                                                           

15 10 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.10 519

                                                           

                                                           

18 37 OUGNOU Leila 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.10 519

                                                           

                                                           

19 35 BISINELLA Emma 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

                                                           

                                                           

19 46 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.05 477

                                                           

                                                           

19 23 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

                                                           

                                                           

22 33 GNATA Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

                                                           

                                                           

23 1 TINTI Elisa 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

                                                           

                                                           

24 29 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

                                                           

                                                           

24 32 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

                                                           

                                                           

24 13 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.00 436

                                                           

                                                           

27 17 MIOTTI Myriam 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.00 436

                                                           

                                                           

  20 STUPIGGIA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

                                                           

                                                           

  1001 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

                                                           

                                                           

  3 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

                                                           

                                                           

  21 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

                                                           

                                                           

  4 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.34 731

                                                           

                                                           

2 25 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.31 703

                                                           

                                                           

3 50 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.31 703

                                                           

                                                           



03/04/23, 15:28 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm 6/19

4 9 ESPOSITO Annalina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.28 676

                                                           

                                                           

5 6 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 676

                                                           

                                                           

6 16 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.28 676

                                                           

                                                           

6 2 DE PAOLI Martina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.28 676

                                                           

                                                           

8 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 649

                                                           

                                                           

9 14 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 1.20 605

                                                           

                                                           

9 26 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1.20 605

                                                           

                                                           

11 19 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 561

                                                           

                                                           

11 28 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 561

                                                           

                                                           

13 42 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1.10 519

                                                           

                                                           

14 22 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.10 519

                                                           

                                                           

15 8 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.10 519

                                                           

                                                           

16 34 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

16 45 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.05 477

                                                           

                                                           

18 52 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

19 1002 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

19 27 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

                                                           

                                                           

21 40 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 1.00 436

                                                           

                                                           

22 18 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1.00 436

                                                           

                                                           

  11 BUCAIONI Sara 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

                                                           

                                                           

  15 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.34 731

2 25 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.31 703

3 50 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.31 703
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4 9 ESPOSITO Annalina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.28 676

5 6 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 676

5 51 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.28 676

7 2 DE PAOLI Martina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.28 676

7 16 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.28 676

9 47 BERNARDI Elena Linda 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.28 676

10 49 GAVIN Viola 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.25 649

11 41 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 649

12 1000 PAGLIARO Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

12 53 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

12 26 PERGHER Laura 2011 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1.20 605

12 31 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 605

12 14 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 1.20 605

12 12 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

18 24 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 605

18 5 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

20 38 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.20 605

21 43 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 561

21 39 MARCANTE Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561

23 7 DE ANTONI Asia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.15 561

23 28 RUSSO Giorgia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 561

23 19 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.15 561

26 48 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.15 561

27 42 ZAMPESE Viola 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1.10 519

27 30 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.10 519

27 10 VALERIO Giorgia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.10 519

27 44 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.10 519

31 22 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.10 519

32 8 LANDO Maria 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.10 519

33 37 OUGNOU Leila 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.10 519

34 35 BISINELLA Emma 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

34 46 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.05 477

34 23 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

34 34 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

34 45 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.05 477

39 33 GNATA Sofia 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

39 52 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

41 27 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

41 1002 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.05 477

43 1 TINTI Elisa 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

44 13 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.00 436

44 29 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

44 32 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 436

44 40 RENSI Rachele 2010 RF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 1.00 436

48 17 MIOTTI Myriam 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.00 436

49 18 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 1.00 436

  20 STUPIGGIA Bianca 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

  1001 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

  3 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  4 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  15 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  11 BUCAIONI Sara 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

  21 PIERANTONI Sara 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Peso Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.82 695

1°: 10.41  2°: 10.37  3°: 10.82                    

2 44 OUGNOU Leila 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.83 614

1°: 9.60  2°: 9.83  3°: 9.55                    

3 56 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.18 474

1°: 8.18  2°: 7.54  3°: 7.73                    

4 38 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.13 470

1°: 7.54  2°: 8.13  3°: 7.37                    

5 15 FACCIN Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.07 465

1°: 7.75  2°: 7.84  3°: 8.07                    
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6 50 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.95 455

1°: 7.38  2°: 7.22  3°: 7.95                    

7 33 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.84 445

1°: 6.70  2°: 7.84  3°: 7.74                    

8 17 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.60 424

1°: 7.30  2°: 7.39  3°: 7.60                    

9 14 BERNARDI Elena Linda 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.57 421

1°: 7.09  2°: 6.42  3°: 7.57                    

10 12 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.41 407

1°: 7.41  2°: 6.84  3°: 6.72                    

11 41 PICCOLI Sara 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.39 406

1°: 7.20  2°: 7.39  3°: 5.44                    

12 31 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.24 392

1°: 6.21  2°: 6.74  3°: 7.24                    

13 23 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7.10 380

1°: 6.20  2°: 7.10  3°: X                    

14 35 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 7.08 378

1°: 6.68  2°: 6.06  3°: 7.08                    

15 53 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.90 362

1°: 6.20  2°: 6.30  3°: 6.90                    

16 24 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.26 305

1°: 6.26  2°: 6.23  3°: 5.99                    

17 36 BENCHAARNIA Malak 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.94 276

1°: 5.94  2°: 5.38  3°: 5.66                    

18 4 GASPARONI Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.76 259

1°: 5.73  2°: 5.76  3°: 5.55                    

19 57 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.61 246

1°: 4.76  2°: 5.61  3°: X                    

20 19 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.58 243

1°: 5.36  2°: 4.46  3°: 5.58                    

21 45 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.94 184

1°: 4.94  2°: 4.94  3°: 4.93                    

22 7 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.83 174

1°: 4.70  2°: 4.83  3°: 3.91                    

23 39 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.76 167

1°: X  2°: 4.28  3°: 4.76                    

24 58 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.68 160

1°: 3.69  2°: 4.58  3°: 4.68                    

25 40 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.65 157

1°: 4.65  2°: 4.32  3°: 4.61                    

26 26 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.96 92

1°: X  2°: 3.19  3°: 3.96                    

27 5 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.39 37

1°: 2.39  2°: 3.39  3°: 3.36                    

  27 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  47 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.46 583

1°: 9.46  2°: 8.38  3°: 8.50                    

2 3 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.44 582

1°: X  2°: 9.44  3°: 9.25                    

3 48 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.21 477

1°: 7.68  2°: 7.56  3°: 8.21                    

4 54 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.77 439

1°: 6.46  2°: 7.77  3°: 6.87                    

5 34 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.38 405

1°: 7.38  2°: 7.04  3°: 6.13                    

6 28 BISON Lucia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.31 399

1°: 6.30  2°: 7.31  3°: 6.84                    

7 21 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.23 392

1°: 6.93  2°: 6.83  3°: 7.23                    

8 37 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.33 311

1°: 6.33  2°: 5.06  3°: 5.21                    

9 1 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.24 303

1°: 5.35  2°: 6.24  3°: 5.19                    

10 51 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.17 297

1°: 5.95  2°: 6.17  3°: X                    



03/04/23, 15:28 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm 9/19

11 49 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.17 297

1°: 6.17  2°: 5.86  3°: 5.48                    

12 2 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.10 290

1°: 6.10  2°: 6.03  3°: 3.24                    

13 20 SCAPIN Asia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.02 283

1°: 6.02  2°: 5.23  3°: 6.00                    

14 32 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.01 282

1°: 5.72  2°: 6.01  3°: 5.52                    

15 43 ANDRIOLO Gloria 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.90 272

1°: 5.90  2°: 5.30  3°: 4.40                    

16 16 BRUNELLO Giada 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.55 240

1°: 5.55  2°: 4.94  3°: 5.15                    

17 18 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.43 229

1°: 5.43  2°: 5.24  3°: 5.33                    

18 6 AGGIO Eva 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.43 229

1°: 5.43  2°: 5.09  3°: 4.62                    

19 29 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.41 227

1°: 5.41  2°: 4.91  3°: 5.03                    

20 42 GANASSIN Irene 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.94 184

1°: 3.97  2°: 4.94  3°: 4.79                    

21 30 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.92 182

1°: 4.92  2°: 4.26  3°: 4.58                    

22 9 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.66 158

1°: 4.35  2°: 4.50  3°: 4.66                    

23 52 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.66 158

1°: 4.27  2°: 3.55  3°: 4.66                    

24 13 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.63 155

1°: 4.63  2°: 4.40  3°: 4.33                    

25 10 VALENTE Lisa 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.49 142

1°: 4.03  2°: 3.29  3°: 4.49                    

26 25 RIZZO Gloria 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.30 124

1°: X  2°: 3.20  3°: 4.30                    

27 8 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.28 122

1°: 4.15  2°: 3.86  3°: 4.28                    

28 55 ZEN Chiara 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.49 47

1°: 3.49  2°: 3.35  3°: 3.19                    

  46 MESSINA Beatrice 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.82 695

2 44 OUGNOU Leila 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.83 614

3 22 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.46 583

4 3 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.44 582

5 48 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.21 477

6 56 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.18 474

7 38 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.13 470

8 15 FACCIN Giorgia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.07 465

9 50 BORGO Laura 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.95 455

10 33 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.84 445

11 54 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.77 439

12 17 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.60 424

13 14 BERNARDI Elena Linda 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.57 421

14 12 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.41 407

15 41 PICCOLI Sara 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7.39 406

16 34 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.38 405

17 28 BISON Lucia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.31 399

18 31 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.24 392

19 21 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.23 392

20 23 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7.10 380

21 35 GIAROLO Alessia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 7.08 378

22 53 CAROLLO Bianca 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.90 362

23 37 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.33 311

24 24 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.26 305

25 1 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.24 303

26 51 TOFFANELLO Elisabetta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.17 297

27 49 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.17 297

28 2 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.10 290

29 20 SCAPIN Asia 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.02 283
30 32 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.01 282



03/04/23, 15:28 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm 10/19

31 36 BENCHAARNIA Malak 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.94 276

32 43 ANDRIOLO Gloria 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.90 272

33 4 GASPARONI Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.76 259

34 57 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.61 246

35 19 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.58 243

36 16 BRUNELLO Giada 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.55 240

37 18 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.43 229

38 6 AGGIO Eva 2011 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.43 229

39 29 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.41 227

40 45 COLLAREDA Anja 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.94 184

41 42 GANASSIN Irene 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.94 184

42 30 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.92 182

43 7 AZZOLIN Vittoria 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.83 174

44 39 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.76 167

45 58 LEKEUCHE Asia 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.68 160

46 9 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.66 158

47 52 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.66 158

48 40 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.65 157

49 13 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.63 155

50 10 VALENTE Lisa 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.49 142

51 25 RIZZO Gloria 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.30 124

52 8 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.28 122

53 26 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.96 92

54 55 ZEN Chiara 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.49 47

55 5 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.39 37

  47 SALERNO Elisabetta 2011 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  27 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  46 MESSINA Beatrice 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

Marcia 2000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 NOVELLO Elena 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12:33.5 742

2 31 CECCHIN Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12:55.1 699

3 13 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13:11.2 667

4 17 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13:18.6 652

5 18 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 13:37.2 616

6 27 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 13:37.5 616

7 10 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 13:48.4 595

8 2 GIACON Ambra 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 14:07.6 558

9 22 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 14:33.3 511

10 21 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 14:36.4 505

11 5 VIDALE Linda 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 14:39.5 500

12 6 SALVADORI Maria Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14:43.6 492

13 14 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 14:45.3 489

14 16 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 14:46.0 488

15 9 ZEN Chiara 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14:52.3 477

16 8 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 14:52.5 476

17 4 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 15:01.8 460

18 29 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 15:02.4 459

19 32 MUNARETTI Anna 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 15:02.8 458

20 25 CARINI Angelica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 15:34.7 402

21 23 GUADAGNINI Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 15:37.6 397

22 24 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15:42.0 390

23 30 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 15:47.4 381

24 15 MARAOLO Nesia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 15:51.4 374

25 7 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 15:53.5 370

26 1000 STEVANIN Emma Francesca 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 15:56.9 365

27 20 RADHIMA Veronica 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 16:03.6 353

28 26 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16:18.8 328

  3 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  1 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  11 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  19 ZAMPIERI Giulia 2011 RF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  28 ABALTI Bianca 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

60m RM
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.0 650

2 4 1 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.0 650

3 1 39 CAMPAGNOLO Elia 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.1 618

4 6 60 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 527

5 2 45 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 8.7 443

  5 55 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

2 3 58 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

3 6 11 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 443

4 2 6 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.8 417

5 1 53 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 9.7 210

  5 35 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 8.7 443

2 2 7 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 8.7 443

3 1 13 SUKIASSIAN Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.1 341

4 3 4 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 295

5 4 30 PRETTO Davide 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.3 295

  5 51 GANASSIN Alessandro 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Serie 4 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 40 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.1 341

2 1 57 BET Daniele 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.6 230

3 4 47 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 210

4 2 3 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.1 138

5 5 33 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 122

6 6 32 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 40

Serie 5 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.4 527

2 3 26 IBRAHIM Fadil 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.5 498

3 1 21 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.9 391

4 2 19 MARTINI Fedrico 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.1 341

5 5 34 MENEGHELLO Cesare 2011 RM VI613 ATLETICA SCHIO 9.4 272

6 6 17 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.5 251

Serie 6 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 54 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

2 6 65 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

3 4 44 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 295

4 5 5 SPESSATO Filippo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 272

5 2 62 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.6 230

6 3 18 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 10.5 77

Serie 7 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 8.8 417

2 5 31 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 295

3 4 8 PAULETTO Elia 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.8 191

4 1 42 GROSSELE Riccardo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.9 173

5 2 9 BOLZAN Enrico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.2 122

6 6 50 TODESCO Federico 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 122

Serie 8 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

2 2 63 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.2 318

3 4 46 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 10.0 155
4 3 12 SANVIDO Valentino 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 122
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5 5 36 MICHELIN Damiano Libero 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.3 106

6 6 24 LATINA Salvatore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5  

Serie 9 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 66 FANTINATO Pietro 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.6 470

2 2 56 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.7 443

3 1 25 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 251

4 6 14 FACCIN Filippo 2011 RM VI613 ATLETICA SCHIO 10.1 138

5 4 15 TAMIOZZO Mattia 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 64

6 3 20 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 11.4  

Serie 10 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 41 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 9.0 366

2 2 37 GONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.4 272

3 4 61 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.5 251

4 3 38 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.5 251

5 1 29 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.6 230

6 6 59 BERTUZZO Eugenio 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.8 191

Serie 11 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.0 366

2 3 28 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.0 366

3 5 27 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.2 318

4 1 22 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.2 122

5 4 48 BELLORE Riccardo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.3 106

  6 23 DALLA FONTANA Luca 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.0 650

2 4 1 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.0 650

3 1 39 CAMPAGNOLO Elia 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.1 618

4 6 60 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 527

4 4 52 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.4 527

6 1 2 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

6 1 54 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

6 4 64 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

6 3 26 IBRAHIM Fadil 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.5 498

10 5 66 FANTINATO Pietro 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.6 470

10 3 58 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

10 6 65 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.6 470

13 2 56 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.7 443

13 6 16 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 8.7 443

13 6 11 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 443

13 2 45 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 8.7 443

17 2 7 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 8.7 443

18 2 6 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.8 417

18 3 43 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 8.8 417

20 1 21 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.9 391

21 2 10 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.0 366

21 5 41 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 9.0 366

23 3 28 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.0 366

24 2 19 MARTINI Fedrico 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.1 341

24 3 40 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.1 341

24 1 13 SUKIASSIAN Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.1 341

27 5 27 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.2 318

27 2 63 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.2 318

29 4 44 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 295

29 5 31 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.3 295

29 3 4 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.3 295

32 4 30 PRETTO Davide 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 9.3 295

33 2 37 GONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.4 272

33 5 5 SPESSATO Filippo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.4 272

33 5 34 MENEGHELLO Cesare 2011 RM VI613 ATLETICA SCHIO 9.4 272

36 6 17 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.5 251

36 4 61 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 9.5 251

36 1 25 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 251
39 3 38 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.5 251



03/04/23, 15:28 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm 13/19

40 1 29 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.6 230

40 2 62 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.6 230

40 1 57 BET Daniele 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.6 230

43 4 47 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 210

43 1 53 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 9.7 210

45 4 8 PAULETTO Elia 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.8 191

45 6 59 BERTUZZO Eugenio 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.8 191

47 1 42 GROSSELE Riccardo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.9 173

48 4 46 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 10.0 155

49 6 14 FACCIN Filippo 2011 RM VI613 ATLETICA SCHIO 10.1 138

49 2 3 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.1 138

51 1 22 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.2 122

51 3 12 SANVIDO Valentino 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 122

51 2 9 BOLZAN Enrico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.2 122

51 5 33 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 122

55 6 50 TODESCO Federico 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 122

56 4 48 BELLORE Riccardo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.3 106

56 5 36 MICHELIN Damiano Libero 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.3 106

58 3 18 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 10.5 77

59 4 15 TAMIOZZO Mattia 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.6 64

60 6 32 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 40

61 3 20 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 11.4  

62 6 24 LATINA Salvatore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5  

  5 35 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 51 GANASSIN Alessandro 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  5 55 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  6 23 DALLA FONTANA Luca 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 09:53 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.35 606

1°: 4.35  2°: 4.10  3°: 4.16                    

2 60 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.12 556

1°: 4.06  2°: 4.12  3°: 3.77                    

3 63 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.06 543

1°: 4.06  2°: X  3°: 3.90                    

4 19 FANTINATO Pietro 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.00 530

1°: 4.00  2°: 3.92  3°: X                    

5 9 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.96 522

1°: 3.82  2°: 3.96  3°: 3.87                    

6 10 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.94 517

1°: 3.83  2°: 3.73  3°: 3.94                    

7 44 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.84 496

1°: 3.49  2°: 3.84  3°: 3.80                    

8 3 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.82 492

1°: 3.82  2°: 3.80  3°: 3.76                    

9 31 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.75 477

1°: 3.04  2°: 3.25  3°: 3.75                    

10 34 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.73 473

1°: 3.73  2°: 3.65  3°: 3.48                    

11 40 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.70 467

1°: 3.69  2°: 3.48  3°: 3.70                    

12 5 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.70 467

1°: 3.54  2°: 3.70  3°: 3.67                    

13 33 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.63 452

1°: 3.37  2°: 3.46  3°: 3.63                    

14 39 RIGON Santiago 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.59 444

1°: 3.41  2°: 3.46  3°: 3.59                    

15 4 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.57 439

1°: X  2°: 3.52  3°: 3.57                    

16 15 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.56 437

1°: 3.56  2°: 3.34  3°: 3.24                    

17 67 MENEGHELLO Cesare 2011 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.54 433

1°: 3.54  2°: 3.50  3°: 3.47                    

18 41 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.54 433
1°: X  2°: 3.54  3°: 3.43                    
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19 61 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.52 429

1°: 3.52  2°: 3.25  3°: 3.29                    

20 22 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.52 429

1°: X  2°: 3.25  3°: 3.52                    

21 58 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.41 406

1°: 3.29  2°: 3.41  3°: 3.16                    

22 37 SUKIASSIAN Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.38 400

1°: 3.35  2°: 3.31  3°: 3.38                    

23 43 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.38 400

1°: 3.38  2°: 3.28  3°: 3.25                    

24 2 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.34 392

1°: 2.61  2°: 3.17  3°: 3.34                    

25 28 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.21 365

1°: 3.21  2°: 2.44  3°: 3.15                    

26 26 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.09 340

1°: 3.09  2°: 2.94  3°: 3.08                    

27 14 CALLI Damiano 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.97 316

1°: 2.86  2°: 2.86  3°: 2.97                    

28 36 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.85 292

1°: 2.85  2°: 2.62  3°: 2.27                    

29 20 MARTINI Giovanni 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.83 288

1°: X  2°: 2.83  3°: X                    

30 68 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.63 248

1°: 2.46  2°: 2.49  3°: 2.63                    

  66 BROGLIO Alessandro 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  17 FRADELLIN Daniele 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  38 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.56 652

1°: X  2°: 4.48  3°: 4.56                    

2 29 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.45 628

1°: 4.19  2°: 4.00  3°: 4.45                    

3 64 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.44 625

1°: 4.24  2°: 4.19  3°: 4.44                    

4 30 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.40 617

1°: 4.32  2°: 3.59  3°: 4.40                    

5 47 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.31 597

1°: 3.91  2°: 4.31  3°: 4.27                    

6 48 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.20 573

1°: 3.28  2°: 4.18  3°: 4.20                    

7 53 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.08 547

1°: 3.96  2°: 4.08  3°: 3.75                    

8 55 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.02 535

1°: 3.62  2°: 4.02  3°: 3.58                    

9 50 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.96 522

1°: 3.83  2°: 3.96  3°: 3.96                    

10 7 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.93 515

1°: 3.93  2°: 3.71  3°: 3.88                    

11 32 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.67 460

1°: X  2°: 3.67  3°: 3.19                    

12 51 IBRAHIM Fadil 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.67 460

1°: X  2°: 2.46  3°: 3.67                    

13 11 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.65 456

1°: 3.65  2°: 3.41  3°: 3.31                    

14 49 STUPIGGIA Alberto 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.54 433

1°: 3.48  2°: X  3°: 3.54                    

15 21 SPESSATO Filippo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.32 388

1°: 3.32  2°: 3.18  3°: 3.30                    

16 12 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.30 383

1°: 3.28  2°: 3.11  3°: 3.30                    

17 8 TODESCO Federico 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.30 383

1°: 3.02  2°: 2.89  3°: 3.30                    

18 59 ZONTA Alberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.27 377

1°: 3.19  2°: 3.27  3°: 3.08                    

19 45 PAULETTO Elia 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.16 355
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1°: 3.16  2°: 3.02  3°: 3.15                    

20 52 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.09 340

1°: 3.09  2°: 3.05  3°: X                    

21 57 SCAPIN Nicolo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.06 334

1°: 2.84  2°: 3.06  3°: 2.95                    

22 18 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.03 328

1°: X  2°: 3.03  3°: 3.02                    

23 65 GROSSELE Riccardo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.02 326

1°: 3.02  2°: 2.85  3°: 2.93                    

24 6 GONZATO Martino 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.02 326

1°: X  2°: 3.02  3°: X                    

25 16 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.88 298

1°: 2.67  2°: 2.88  3°: 2.55                    

26 62 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.86 294

1°: X  2°: 2.86  3°: 2.78                    

27 13 SANVIDO Valentino 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.65 252

1°: X  2°: 2.65  3°: 2.61                    

28 54 BOLZAN Enrico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.62 246

1°: X  2°: 2.50  3°: 2.62                    

29 27 TAMIOZZO Mattia 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.36 195

1°: X  2°: 2.27  3°: 2.36                    

  56 BELLORE Riccardo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  23 DAL PONTE Luca 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  35 GANASSIN Alessandro 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  46 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  42 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  24 DALLA FONTANA Luca 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.56 652

2 29 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.45 628

3 64 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.44 625

4 30 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.40 617

5 1 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.35 606

6 47 FONTANA Nicolo' 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.31 597

7 48 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.20 573

8 60 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.12 556

9 53 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.08 547

10 63 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.06 543

11 55 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.02 535

12 19 FANTINATO Pietro 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.00 530

13 50 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.96 522

14 9 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.96 522

15 10 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.94 517

16 7 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.93 515

17 44 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.84 496

18 3 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.82 492

19 31 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.75 477

20 34 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.73 473

21 40 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.70 467

22 5 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.70 467

23 32 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.67 460

24 51 IBRAHIM Fadil 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.67 460

25 11 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.65 456

26 33 MULER Daniel 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.63 452

27 39 RIGON Santiago 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.59 444

28 4 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.57 439

29 15 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.56 437

30 67 MENEGHELLO Cesare 2011 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.54 433

31 49 STUPIGGIA Alberto 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.54 433

32 41 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.54 433

33 61 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.52 429

34 22 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.52 429

35 58 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.41 406

36 37 SUKIASSIAN Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.38 400

37 43 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.38 400

38 2 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.34 392
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39 21 SPESSATO Filippo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.32 388

40 12 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.30 383

41 8 TODESCO Federico 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.30 383

42 59 ZONTA Alberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.27 377

43 28 BASSO Christian 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.21 365

44 45 PAULETTO Elia 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.16 355

45 26 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.09 340

46 52 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.09 340

47 57 SCAPIN Nicolo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.06 334

48 18 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.03 328

49 65 GROSSELE Riccardo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.02 326

50 6 GONZATO Martino 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.02 326

51 14 CALLI Damiano 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.97 316

52 16 ASSENSO Mattia 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.88 298

53 62 FOGLIATO Alberto 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.86 294

54 36 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.85 292

55 20 MARTINI Giovanni 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.83 288

56 13 SANVIDO Valentino 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.65 252

57 68 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2.63 248

58 54 BOLZAN Enrico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.62 246

59 27 TAMIOZZO Mattia 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.36 195

  23 DAL PONTE Luca 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

  56 BELLORE Riccardo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

  66 BROGLIO Alessandro 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR NM  

  17 FRADELLIN Daniele 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO NM  

  38 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  35 GANASSIN Alessandro 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  46 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  42 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  24 DALLA FONTANA Luca 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Peso Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.94 738

1°: 12.20  2°: 12.80  3°: 12.94                    

2 17 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.07 673

1°: 11.84  2°: 12.07  3°: 11.65                    

3 23 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.33 617

1°: 11.33  2°: 10.76  3°: 10.25                    

4 37 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.40 546

1°: 9.74  2°: 9.84  3°: 10.40                    

5 49 RIGON Santiago 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.07 444

1°: 7.38  2°: 9.07  3°: 7.98                    

6 38 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.95 434

1°: 8.95  2°: 8.91  3°: 7.89                    

7 1000 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 8.57 405

1°: 7.92  2°: X  3°: 8.57                    

8 24 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.43 394

1°: 8.43  2°: 8.06  3°: 8.41                    

9 8 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.09 367

1°: 7.22  2°: 8.08  3°: 8.09                    

10 34 CALLI Damiano 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7.67 335

1°: 7.11  2°: 7.67  3°: 6.43                    

11 18 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.36 310

1°: 6.63  2°: 7.24  3°: 7.36                    

12 48 FACCIN Filippo 2011 RM VI613 ATLETICA SCHIO 7.35 309

1°: 6.98  2°: 6.89  3°: 7.35                    

13 14 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.95 278

1°: 6.70  2°: 6.82  3°: 6.95                    

14 5 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 6.89 273

1°: 6.89  2°: 6.33  3°: 6.82                    

15 29 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.78 264

1°: 6.61  2°: 6.35  3°: 6.78                    

16 22 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.54 245

1°: 6.41  2°: 5.96  3°: 6.54                    

17 7 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.49 241
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1°: 6.49  2°: 6.42  3°: 6.15                    

18 11 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.48 240

1°: 5.52  2°: 4.29  3°: 6.48                    

19 12 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.45 238

1°: 6.43  2°: 6.03  3°: 6.45                    

20 30 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.38 232

1°: 5.83  2°: 6.22  3°: 6.38                    

21 41 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.23 220

1°: 6.23  2°: 5.78  3°: 6.02                    

22 46 MARTINI Giovanni 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.88 192

1°: 5.88  2°: 4.35  3°: 5.85                    

23 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 5.73 180

1°: 5.71  2°: 5.73  3°: 4.98                    

24 33 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.71 179

1°: 5.46  2°: 5.12  3°: 5.71                    

25 43 BROGLIO Alessandro 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.67 95

1°: 4.35  2°: 4.67  3°: 4.39                    

  27 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.66 886

1°: 14.66  2°: 12.50  3°: 12.25                    

2 47 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.01 743

1°: 12.96  2°: 11.90  3°: 13.01                    

3 36 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.11 676

1°: 12.06  2°: X  3°: 12.11                    

4 28 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.20 607

1°: 11.20  2°: 10.21  3°: 10.94                    

5 45 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.98 590

1°: 9.91  2°: 10.56  3°: 10.98                    

6 19 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.35 542

1°: 9.73  2°: 10.35  3°: 9.98                    

7 6 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.24 534

1°: 10.24  2°: 10.11  3°: 9.47                    

8 39 BERTUZZO Eugenio 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.75 496

1°: 9.14  2°: 9.24  3°: 9.75                    

9 15 SCAPIN Nicolo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.65 489

1°: 9.65  2°: 8.43  3°: 8.99                    

10 4 CAMPAGNOLO Elia 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.62 486

1°: 9.32  2°: 9.62  3°: 8.89                    

11 9 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.10 446

1°: X  2°: 9.10  3°: X                    

12 26 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.01 439

1°: 8.45  2°: 9.01  3°: X                    

13 2 GONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.43 394

1°: 8.40  2°: 8.08  3°: 8.43                    

14 10 LATINA Salvatore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.42 393

1°: X  2°: 8.42  3°: 8.05                    

15 42 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.40 313

1°: 7.40  2°: X  3°: 6.80                    

16 13 MICHELIN Damiano Libero 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.30 305

1°: 7.27  2°: 7.28  3°: 7.30                    

17 35 GONZATO Martino 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.87 271

1°: 6.87  2°: 6.61  3°: 6.65                    

18 1 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.78 264

1°: 6.78  2°: 6.28  3°: 6.22                    

19 20 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.43 236

1°: 5.97  2°: 6.43  3°: 5.74                    

20 21 STUPIGGIA Alberto 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.23 220

1°: 6.10  2°: 6.23  3°: 6.11                    

21 25 ZONTA Alberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.20 218

1°: 5.72  2°: 6.20  3°: 5.57                    

22 31 BET Daniele 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.73 180

1°: 5.63  2°: 5.18  3°: 5.73                    

23 32 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.80 105

1°: 4.04  2°: 4.77  3°: 4.80                    

24 44 DAL PONTE Luca 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.80 105

1°: 4.80  2°: 4.51  3°: 4.41                    



03/04/23, 15:28 https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31939/risultat.htm 18/19

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.66 886

2 47 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.01 743

3 3 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.94 738

4 36 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.11 676

5 17 DALLA RIVA Francesco 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.07 673

6 23 BELLOTTO Lorenzo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.33 617

7 28 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.20 607

8 45 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.98 590

9 37 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.40 546

10 19 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.35 542

11 6 PRETTO Jacopo 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.24 534

12 39 BERTUZZO Eugenio 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.75 496

13 15 SCAPIN Nicolo 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.65 489

14 4 CAMPAGNOLO Elia 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.62 486

15 9 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.10 446

16 49 RIGON Santiago 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.07 444

17 26 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.01 439

18 38 STANZIONE Giacomo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.95 434

19 1000 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 8.57 405

20 24 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.43 394

21 2 GONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.43 394

22 10 LATINA Salvatore 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.42 393

23 8 DALL'IGNA Andrea 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.09 367

24 34 CALLI Damiano 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7.67 335

25 42 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.40 313

26 18 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.36 310

27 48 FACCIN Filippo 2011 RM VI613 ATLETICA SCHIO 7.35 309

28 13 MICHELIN Damiano Libero 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.30 305

29 14 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.95 278

30 5 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 6.89 273

31 35 GONZATO Martino 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.87 271

32 29 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.78 264

33 1 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.78 264

34 22 DALLA PRIA Riccardo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.54 245

35 7 CHERVEDDU Matteo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.49 241

36 11 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.48 240

37 12 STELLA Mattia 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.45 238

38 20 SBRISSA Federico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.43 236

39 30 FACCIO Luca 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.38 232

40 21 STUPIGGIA Alberto 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.23 220

41 41 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.23 220

42 25 ZONTA Alberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.20 218

43 46 MARTINI Giovanni 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.88 192

44 16 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 5.73 180

45 31 BET Daniele 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.73 180

46 33 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.71 179

47 32 PASINATO Andrea 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.80 105

48 44 DAL PONTE Luca 2011 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.80 105

49 43 BROGLIO Alessandro 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.67 95

  27 PASQUALE Matteo 2011 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Marcia 2000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 02 Aprile 2023 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13:06.4 416

2 2 MAGNABOSCO Lorenzo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 13:07.5 413

3 6 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 13:22.7 378

4 9 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 13:23.3 377

5 3 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 13:44.5 330

6 4 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 15:38.4 113

7 8 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 15:39.0 112

8 5 FRADELLIN Daniele 2011 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15:49.6 95

  1 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  7 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


